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WYSPA WIELKANOCNA

Kraj: Chile
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/252/

Podróż na wyspę Wielkanocną to przedmiot marzeń wielu podróżników. Czy jesteście jednymi z nich?
Jeśli tak, zapraszamy Was do podróży na Rapa Nui. Tak nazywają swoją wyspę jej mieszkańcy. Niby to tylko 164 km
kwadratowe trawiastych pagórków na środku Oceanu Spokojnego... Ale na wyspie znajduje się ponad 900
porozrzucanych wszędzie tajemniczych rzeźb Moai. Do tego to najbardziej oddalony od stałego lądu skrawek ziemi
na oceanie. W połączeniu z tajemniczą historią jej mieszkańców, to wszystko sprawia, że wyspa Wielkanocna tak
oddziałuje na naszą podróżniczą wyobraźnię :)

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - SANTIAGO DE CHILE - PRZYLOT

Transfer z lotniska Santiago de Chile do hotelu. Zakwaterowanie i odpoczynek.

2 DZIEŃ - SANTIAGO DE CHILE: ZWIEDZANIE

Dzień przeznaczony na zwiedzanie kosmopolitycznego Santiago de Chile. Odwiedzicie m.in. Plaza de Armas,
Katedrę, Pocztę Główną i Narodowe Muzeum Historyczne, Pałac prezydencki La Moneda, Zakątek Paris – Londres i
kościoł San Francisco. Następnie wjedziecie kolejką na Wzgórze Cerro San Cristobal na wysokość 850m n.p.m. Już
podczas jazdy można podziwiać panoramę Santiago i Andów, która po osiągnięciu szczytu zapiera dech w
piersiach. Podczas wycieczki lunch. Wieczorem powrót do hotelu.

3 DZIEŃ - PRZELOT NA WYSPĘ WIELKANOCNĄ

Transfer z hotelu na lotnisko i przelot na Wyspę Wielkanocną. Odbiór z lotniska i transfer do hotelu.

4 DZIEŃ - WYSPA WIELKANOCNA: AHU AKIVI, PUNA PAU, WIOSKA TAHAI

Wycieczka do najciekawszych miejsc na terenie południowo-zachodnim wyspy. Podczas wycieczki zobaczymy m.in.
Ahu Akivi – rzeźby Moai patrzących w kierunku morza, Puna Pau – mały wulkan skąd wydobywano czerwony
kamień scoria, z którego budowano rzeźby Pukao. Zobaczymy wioskę Tahai, z której pochodzili słynni Orongo,
czyli ceremonialną wioskę dedykowaną kultowi człowieka-ptaka, położoną na grzbiecie wulkanu Rano Kau. Podczas
wycieczki zjecie lunch w formie pikniku.

5 DZIEŃ - WYSPA WIELKANOCNA: HANGA POUKURA, AKAHANGA, AHU TONGARIKI

Po śniadaniu pojedziecie na wycieczkę, podczas której podziwiać będziecie dzieło starożytnego społeczeństwa
Rapa Nui niezwykle zaawansowanego poziomu inżynierii megalitu. Odwiedzimy mniej uczęszczane, unikatowe
miejsca wyspy, takie jak Hanga Poukura – piękne wybrzeże z ciekawymi formacjami skalnymi pochodzenia
wulkanicznego, gdzie również znajdują się megalityczne rzeźby. To miejsce słynie także z niezwykłego zjawiska
naturalnego Blowhole (woda podczas przypływu dostaje się w szczeliny skalne i tryska niczym gejzer). Tego dnia
zobaczymy też legendarne największe miasto starożytne Akahanga, Rano Raku - teren wulkanu, który został
przekształcony w fabrykę gigantycznych megalitów oraz Ahu Tongariki – największy i najbardziej imponujący
zabytek Rapa Nui, czyli 15 potężnych moai. Podczas zwiedzania przerwa na lunch w formie pikniku.

6 DZIEŃ - WYSPA WIELKANOCNA: WYCIECZKA ŁODZIĄ

Tym razem będziecie podziwiać wyspę z innej, wyjątkowej perspektywy – od strony oceanu. Przepłyniecie do
wyspy Birdman - ta historyczna wyspa jest miejscem, w którym starożytni sportowcy walczyli o honor i siłę dla
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swojego plemienia w nietypowym konkursie. Po powrocie czas wolny.

7 DZIEŃ - PRZELOT DO SANTIAGO DE CHILE

Transfer z hotelu na lotnisko. Przelot do Santiago de Chile i transfer do hotelu.

8 DZIEŃ - VALPARAISO - VINA DEL MAR

Po śniadaniu w hotelu udacie się na wycieczkę do Valparaiso i Vina del Mar. Po drodze odwiedzicie winnicę Vina
Casas del Bosque, gdzie zobaczycie proces produkcji wina. Wizytę zakończycie degustacją. Następnie przejedziecie
do malowniczego Valparaiso, którego historyczne zabytkowe dzielnice zostały w 2003 roku wpisane na listę
UNESCO. Odwiedzicie wzgórze Cerro Alegre i Paseo Atkinson, Plaza Sotomayor - historyczny plac z dojściem do
portu. Po wizycie w Valparaiso kontynuujecie wycieczkę w kierunku Vina del Mar – znanego kurortu nad Pacyfikiem,
gdzie zatrzymacie się na posiłek w słynnej restauracji El Castillo. Po powrocie do Santiago czas wolny.

9 DZIEŃ - WYLOT

Transfer z hotelu na lotnisko. Wylot do Europy

CENA NIE OBEJMUJE:
biletu lotniczego do i z Chile
biletu lotniczego na trasie Santiago - wyspa Wielkanocna - Santiago
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie 
pozostałego wyżywienia
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy: 26 PLN/os.
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club
atrakcji dla chętnych


